

BILAN

(Milliers d'Euros)

	Note	31.12.07			31.12.06
		Brut	Amortiss. Provisions	Net	
Actif					
ECART D'ACQUISITION	(4.1.)	2 414	1 082	1 331	1 997
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Etudes & travaux exploration minière	(4.2.)	606	178	428	189
Concessions minières	(4.3.)	5 135	839	4 297	4 687
Logiciels		0	0	0	0
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
Constructions & agencements des terrains et constructions		5 050	1 033	4 017	4 004
Instal. techn., matériel et outil. indus.		9 224	2 608	6 616	3 350
Installations & agencements		348	77	271	136
Autres immobilisations corporelles		3 598	1 142	2 456	1 151
IMMOBILISATIONS FINANCIERES					
Autres participations	(4.5.)	45		45	9
Autres immobilisations financières		1		1	0
Titres mis en équivalence		44		44	9
		0		0	0
ACTIF IMMOBILISE		26 420	6 959	19 460	15 524
STOCKS					
	(4.6.)	1 217		1 217	656
CREANCES					
Clients et comptes rattachés	(4.7.)	820	126	694	326
Impôt différés - Actif	(4.8.)	101	90	11	206
Autres créances fiscales & sociales	(4.7.)	458		7	4
Avances et acomptes versés fournisseurs	(4.7.)	7		7	91
Autres créances	(4.7.)	198		198	25
	(4.7.)	56	36	20	
TRESORERIE					
	(4.9.)	1 830		1 830	10 575
ACTIF CIRCULANT		3 867	126	3 741	11 557
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					
		59		59	10
TOTAL ACTIF		30 345	7 086	23 260	27 091
Passif					
CAPITAUX PROPRES					
Capital social	(4.10.)			10 396	13 729
Réserves consolidées				2 145	2 145
Résultat de l'exercice				11 672	12 021
				-3 422	-437
INTERETS MINORITAIRES					
Capitaux propres				0	0
Résultat de l'exercice				0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
Provision pour fermeture des mines	(4.11.)			1 130	698
Provisions pour risques & charges	(4.12.)			1 051	674
				79	24
DETTES					
Emprunts et dettes auprès établ. crédit	(4.13.)			11 734	12 664
Emprunts et dettes financières diverses	(4.14.)			1 708	1 053
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				4 037	5 450
Dettes fiscales et sociales	(4.15.)			2 379	1 579
Autres dettes	(4.16.)			1 476	2 448
				2 134	2 134
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE					
				0	0
TOTAL PASSIF				23 260	27 091

COMPTE DE RESULTAT

(Milliers d'Euros)

Note	31.12.07	31.12.06
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	14 155	7 829
Production vendue (5.1.)	14 132	7 804
Ventes de services	23	25
Production stockée	0	-44
Production immobilisée (5.2.)	1 388	3 261
Reprises sur provisions, transfert de charges (4.7/4.12.)	26	114
Autres produits	92	15
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	15 661	11 174
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	18 986	11 076
Achats stockés d'approvisionnements (5.3.)	5 334	2 851
Variation de stock d'approvisionnement (5.3.)	-561	-540
Autres achats et charges externes (5.4.)	3 600	2 397
Impôts, taxes et versements assimilés	346	147
Salaires et traitements (5.5.)	5 654	3 795
Charges sociales (5.5.)	1 264	843
Dotations aux amortissements R&D et concessie (5.6.)	437	395
Dotations aux amortissements Immobilisations c (5.7.)	2 288	970
Dotations aux provisions 4.7/4.11/4.12.)	476	207
Autres charges (5.8.)	148	11
RESULTAT D'EXPLOITATION	-3 326	98
RESULTAT FINANCIER (5.9.)	92	-79
Produits financiers	201	0
Charges financières	109	79
RESULTAT COURANT	-3 234	19
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5.10.)	-839	68
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	11	95
Produits exceptionnels sur opérations en capital	0	2
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	-
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	57	2
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	5	27
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	788	-
IMPOTS SUR LES BENEFICES (5.11.)	-1 317	163
AMORTISSEMENT ECART D'ACQUISITION (5.12.)	666	361
RESULTAT NET ENTREPRISES INTEGREES	-3 422	-437
QUOTE PART DANS LES RESULT. ENTREP. MISES EN EQUIVALENCE	0	0
RESULTAT NET ENSEMBLE CONSOLIDE	-3 422	-437
RESULTAT NET PART DU GROUPE	-3 422	-437
RESULTAT NET PART DES MINORITAIRES	0	0
RESULTAT PAR ACTION (5.13.)	-39,87	-5,09
RESULTAT DILUE PAR ACTION (5.14.)	-39,28	-5,09



TABLEAU DE FLUX DE TRESORERIE

(Milliers d'Euros)

Note	2 007	2 006
FLUX NET DE TRESORERIE GENERALE PAR L'ACTIVITE	-47	3 418
Résultat net des sociétés intégrées	-3 422	-437
Charges et produits sans incidence sur la trésorerie :		
- Amortissements et provisions (1)	(6.1.) 4 521	1 890
- Variation des impôts différés	(5.11.) -1 317	163
- Résultat sur cession d'immobilisations	5	27
Marge Brute d'autofinancement des sociétés i	-213	1 643
Variation du Besoin en Fonds de Roulement	166	1 775
FLUX DE TRESORERIE LIE AUX INVESTISSEMENTS	-8 028	-11 030
Acquisitions d'immobilisations incorporelles	(4.2.) -413	-15
Acquisitions d'immobilisations corporelles	(6.2.) -7 580	-6 772
Acquisitions d'autres immobilisations financières	-35	-5
Cessions d'immobilisations nettes d'impôt	0	2
Incidences des variations de périmètre	0	-4 240
FLUX DE TRESORERIE LIE AUX FINANCEMENTS	-670	13 821
Dividendes versés aux actionnaires société mère	0	0
Dividendes versés aux actionnaires minoritaires	0	0
Augmentation de capital en numéraire	0	14 757
Souscription BSA	(4.10.) 88	0
Avances en comptes courants d'associés	-1 413	-1 331
Nouveaux emprunts bancaires	950	561
Remboursements d'emprunts	-311	-166
Découvert bancaire	16	0
VARIATION DE LA TRESORERIE	-8 745	6 209
Trésorerie Début de l'exercice	10 575	4 366
Trésorerie Fin de période	1 830	10 575

DETAIL DE LA VARIATION DU B.F.R. LIE A L'ACTIVITE	-166	-1 775
Variation des stocks	561	483
Variation des clients et comptes rattachés	-195	153
Variation des créances fiscales & sociales	3	-48
Variation des avances et acomptes fournisseurs	107	-290
Variation des autres créances	-5	-453
Variation des charges constatées d'avance	49	9
Variation des dettes fournisseurs et comptes rattachés	-800	-906
Variation des dettes fiscales & sociales	114	-1 147
Variation des autres dettes	0	424

(1) à l'exclusion des provisions sur actif circulant